del quadre de característiques del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars. 

- L’adjudicació del lot 2 (Redacció del projecte per a la Neteja interior 
dels immissaris submarins de la ITAM Llobregat, Id. Pla 9.07) del 
contracte esmentat a l’empresa DOPEC, SL per un import de CENT 
ONZE MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS (111.950,00 €) IVA 
exclòs, i un termini d’execució de SIS (6) MESOS; d’acord amb 
l’establert amb l’apartat Q del quadre de característiques del PCAP, 
atès que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat-preu entesa 
com la que obté la major puntuació resultant de la suma de la

[...]

Adjudicar a l’empresa DOPEC, SL amb NIF B60452430, el lot 2 (Redacció 
del projecte per a la Neteja interior dels immissaris submarins de la ITAM 
Llobregat, Id. Pla 9.07) del contracte les dades identificadores del qual 
consten a l’encapçalament, per un import total de CENT ONZE MIL NOU-
CENTS CINQUANTA EUROS (111.950,00 €) IVA exclòs, i un termini 
d’execució de SIS (6) MESOS. 

3. Ha estat designat com a responsable del contracte per ambdós lots el Sr. 
Ferran Gil Calvet, Responsable d’actuacions de Manteniment. 

Empresa Import Total Baixa

Puntuació 

Econòmica